様式第３号（第５条関係）

文化会館使用変更・取消承認申請書

                      申請        年   月   日

 ※受付   年  月  日 第    号

許可   年  月  日 第    号

 花巻市長 上 田 東 一  様

住所(所在地)

名称(団体名)

代表者の氏名

（電話     (          )      ）

変 更

次のとおり文化会館の使用を   したいので申請します。

取消し

使用目的
（催事等の名称）

使  用  日  時 使用施設名 ※ 使用料

□

変

更

の

内

容

変更前

年  月  日(  )  時  分から

年  月  日(  )  時  分まで

年  月  日(  )  時  分から

年  月  日(  )  時  分まで

変更後

年  月  日(  )  時  分から

年  月  日(  )  時  分まで

年  月  日(  )  時  分から

年  月  日(  )  時  分まで

□

全部取消し

の内容

年  月  日(  )  時  分から

年  月  日(  )  時  分まで

年  月  日(  )  時  分から

年  月  日(  )  時  分まで

申請理由

※使用料

の増減

使用料 既納使用料 追加使用料 還付使用料 増減使用料

 円 円 円 円 円

注 1 使用の変更申請は、1回限りです。

２ ※欄には記入しないでください。

※ 処 理 欄

決

裁

館 長  担当 受付

( 月  日)